[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ   СОЗЫВ

 Пятьдесят  третье  заседание

Р Е Ш Е Н И Е  №  454

22 декабря 2011 года
О выдвижении кандидатуры  для назначения в состав окружной избирательной комиссии по Колчеданскому  многомандатному избирательному округу № 3

Руководствуясь пунктом 6 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  5 статьи 20 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Выдвинуть в состав окружной избирательной комиссии по Колчеданскому многомандатному избирательному округу № 3  кандидатуру  Кырчиковой Ирины Викторовны, 10.01.1967 г.р., образование высшее (юридическое), главного специалиста Думы Каменского городского округа, проживающую по адресу: Свердловская область, Каменский район, село Новоисетское, ул. Ленина, 25-16, паспорт серии 65 02 № 188277, выдан Каменским РОВД Свердловской области 25.12.2001 года, имеющую опыт работы в участковой избирательной комиссии.

2. В срок до 23.12.2011 года направить настоящее Решение в Каменскую районную территориальную избирательную комиссию.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Е.И.Парадеева).

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                        В.Н.Соломеин